
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 본예산 일반회계 지적과 ~ 지적과

부서: 지적과
정책: 디지털 토지정보망
단위: 효율적인 토지행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지적과 1,427,451 1,160,976 266,475

국              2,300

시          1,425,151

디지털 토지정보망 401,737 508,336 △106,599

국              2,300

시            399,437

효율적인 토지행정 추진 401,737 508,336 △106,599

국              2,300

시            399,437

지적공부 관리 31,400 24,200 7,200

201 일반운영비 20,400 24,200 △3,800

01 사무관리비 18,400 23,000 △4,600

  ▣일반수용비                13,000

  ▣지적측량기준점 유지관리                 5,400

  13,000,000원

  5,400,000원

02 공공운영비 2,000 1,200 800

  ▣시설장비유지비                 2,000  2,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ▣지적불부합지 정리 업무추진                 2,000  2,000,000원

203 업무추진비 1,000 0 1,000

03 시책추진업무추진비 1,000 0 1,000

  ▣지적공부 관리 업무추진                 1,000  1,000,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

  ▣통합민원 발급기 구입                 8,000  8,000,000원*1대

지적측량결과도 전산화 추진 7,200 16,000 △8,800

207 연구개발비 7,200 15,000 △7,800

02 전산개발비 7,200 15,000 △7,800

  ▣측량결과도 전산화                 7,200  7,200,000원

개별 공시지가 조사산정 79,200 97,268 △18,068

101 인건비 8,860 10,442 △1,582

04 기간제근로자등보수 8,860 10,442 △1,582

  ▣공시지가 업무 보조원                 8,860

    ◎인부임                 6,300

    ◎유급휴일수당                 1,260

    ◎연차유급휴가수당                   280

    ◎4대 의무보험                 1,020

  35,000원*90일*2명

  35,000원*18일*2명

  35,000원*4일*2명

  7,840,000*13%

201 일반운영비 70,340 85,826 △15,486

01 사무관리비 70,340 85,826 △15,486

  ▣일반수용비                66,840  66,840,000원
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부서: 지적과
정책: 디지털 토지정보망
단위: 효율적인 토지행정 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣운영수당(부동산평가위원회)
                3,500      70,000원*10명*5회

부동산관리 10,000 15,500 △5,500

201 일반운영비 10,000 14,500 △4,500

01 사무관리비 10,000 14,500 △4,500

  ▣일반수용비                10,000  10,000,000원

새주소사업 271,637 289,368 △17,731

101 인건비 7,910 0 7,910

04 기간제근로자등보수 7,910 0 7,910

  ▣새주소 업무 보조원                 7,910

    ◎인부임                 5,600

    ◎유급휴일수당                 1,120

    ◎연차유급휴가수당                   280

    ◎4대 의무보험                   910

  35,000원*2명*80일

  35,000원*2명*16일

  35,000원*2명*4일

  7,000,000원*13%

201 일반운영비 64,840 55,408 9,432

01 사무관리비 64,840 50,840 14,000

  ▣일반수용비                39,000

  ▣도로명 주소 홍보비                25,000

  ▣운영수당(도로명주소위원회)
                  840

  39,000,000원

  25,000,000원

      70,000원*6명*2회

301 일반보상금 62,287 6,960 55,327

12 기타보상금 62,287 0 62,287

  ▣방문고지 이통장수당                62,287  62,287,000원

401 시설비및부대비 136,600 225,000 △88,400

01 시설비 135,600 224,000 △88,400

  ▣도로명주소시설 유지보수               100,000

    ◎도로명판 유지보수                50,000

    ◎건물번호판 유지보수                30,000

    ◎유지보수용역                20,000

  ▣이면도로 예고용 도로명판 제작 및 설치
               35,600

  50,000,000원

  10,000원*3,000개

  20,000,000원

      35,600,000원

03 시설부대비 1,000 1,000 0

  ▣시설부대비                 1,000  1,000,000원

지적구축 2,300 0 2,300

국              2,300

202 여비 2,300 0 2,300

국              2,300

01 국내여비 2,300 0 2,300

  ▣지적기준점 일제조사 및 각종 토지이동지 조
    사                 2,300      2,300,000원

국              2,300
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부서: 지적과
정책: 지리정보
단위: 지리정보 활용 및 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지리정보 919,680 652,640 267,040

지리정보 활용 및 구축 919,680 652,640 267,040

도로와 지하시설물 데이터 신규.유지갱신 231,760 342,640 △110,880

201 일반운영비 80,680 90,840 △10,160

01 사무관리비 2,680 840 1,840

  ▣일반수용비                 1,000

  ▣운영수당                 1,680

    ◎실무협의회                   980

    ◎기술평가위원회                   700

  1,000,000원

  70,000원*7명*2회

  100,000원*7명

02 공공운영비 78,000 90,000 △12,000

  ▣시설장비유지비                78,000

    ◎공간데이터 유지보수                12,000

    ◎지리정보시스템 유지보수                23,000

    ◎주제도통합시스템 유지보수                23,000

    ◎지리정보관련 전산장비 유지보수
               20,000

  12,000,000원

  23,000,000원

  23,000,000원

        20,000,000원

401 시설비및부대비 151,080 251,800 △100,720

01 시설비 150,000 250,000 △100,000

  ▣도로와 지하시설물 데이터 변동자료 DB구축
              150,000      150,000,000원

03 시설부대비 1,080 1,800 △720

  ▣시설부대비                 1,080  1,080,000원

거제시 항공촬영 정사영상지도 제작사업 102,920 110,000 △7,080

201 일반운영비 1,000 0 1,000

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ▣공공요금 및 제세                 1,000  1,000,000원

401 시설비및부대비 101,920 110,000 △8,080

01 시설비 101,200 110,000 △8,800

  ▣항공촬영 정사영상 제작               101,200  101,200,000원

03 시설부대비 720 0 720

  ▣시설부대비                   720  720,000원

지리정보활용시스템 구축 425,000 200,000 225,000

207 연구개발비 225,000 200,000 25,000

02 전산개발비 225,000 200,000 25,000

  ▣국가공간정보통합시스템 구축을 위한 S/W 구
    입               200,000

  ▣지하시설물 통합관리 및 활용시스템 구축을
    위한 S/W 구입                25,000

      200,000,000원

      25,000,000원

405 자산취득비 200,000 0 200,000

01 자산및물품취득비 200,000 0 200,000
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부서: 지적과
정책: 지리정보
단위: 지리정보 활용 및 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣국가공간정보통합시스템 구축을 위한 장비 구
    입               150,000

  ▣지하시설물 통합관리 및 활용시스템 구축을
    위한 장비 구입                50,000

      150,000,000원

      50,000,000원

한국토지정보시스템 유지관리 160,000 0 160,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

02 공공운영비 6,000 0 6,000

  ▣한국토지정보시스템 유지보수                 6,000  6,000,000원

207 연구개발비 64,000 0 64,000

02 전산개발비 64,000 0 64,000

  ▣한국토지정보시스템 교체를 위한 S/W 구입
               64,000      64,000,000원

405 자산취득비 90,000 0 90,000

01 자산및물품취득비 90,000 0 90,000

  ▣한국토지정보시스템 장비 구입                90,000  90,000,000원

행정운영경비(지적과) 106,034 0 106,034

인력운영비 35,074 0 35,074

인력운영비 35,074 0 35,074

101 인건비 35,074 0 35,074

03 무기계약근로자보수 35,074 0 35,074

  ▣단순노무원                35,074

    ◎기본급                17,386

    ◎상여금                 5,796

    ◎연장근무수당                 3,144

    ◎유급휴일수당                 3,631

    ◎연차유급휴가수당                 1,118

    ◎근속가산금                   870

    ◎명절휴가비                 1,449

    ◎급식보조비                 1,680

  34,910원*249일*2명

  17,385,180원*4/12

  6,550원*20시간*2명*12월

  34,910원*2명*52일

  34,910원*2명*16일

  8,692,590원*10%*1명

  17,385,180원*1/12

  70,000원*2명*12월

기본경비 70,960 0 70,960

기본경비 70,960 0 70,960

201 일반운영비 15,400 0 15,400

01 사무관리비 15,400 0 15,400

  ▣급량비                15,400  15,400,000원

202 여비 50,160 0 50,160

01 국내여비 50,160 0 50,160

  ▣지적 업무추진                50,160  2,280,000원*22명

203 업무추진비 4,200 0 4,200

04 부서운영업무추진비 4,200 0 4,200
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부서: 지적과
정책: 행정운영경비(지적과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ▣부서운영(30인이하)                 4,200  350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 0 1,200

01 직책급업무수행경비 1,200 0 1,200

  ▣과장(5급 보조기관)                 1,200  100,000원*1명*12월
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